به مردم آزادی انتخاب داده میشود.

*میپرسید دولت موقت چرا؟ میگویم کسی که نتواند آزادی را به تضمین کننده آزادی و تضمین کننده آزادی را به ضرورت دولت تسری دهد فقط دارد دعای آزادی

توضیح: آنچه در اینجا میخوانید بخش هائی از پاسخ کوروش مدرسی به سوالاتی است که در جلسه گفت و شنود رهبری حزب در دهم دسامبر ۲۰۰۵ (۱۹ آذر ۱۳۸۴) مطرح گردید. در این جلسه که به دعوت تشکیلات استکهرلم حزب بود عبدالله دارابی، مهرنوش موسوی و کوروش مدرسی شرکت داشتند حاضرین در جلسه سوالات و نقطه نظرات خود را حول سیاست های حزب بیان داشتند. سرنگونی رژیم اسلامی و انقلاب آینده ایران، قدرت کمونیسم در کردستان و تشکیل گارد آزادی و اهداف آن بیشترین وقت مباحثات و سوالات را به خود اختصاص داد.